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Entretien du terrain
Epandeurs d'engrais et de sel

Usage semi-commercial - Entraînement à roues

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Version: modèle à pousser - contenu: 100 litre - largeur d'épandage: 1 jusqu'à 6 m -

châssis: acier - réservoir: acier - Powder-coated - poids: 35 kg
XFA GARDEN 100M € 817,36 € 989

Version: traîné - contenu: 100 litre - largeur d'épandage: 1 jusqu'à 6 m - châssis: acier -

réservoir: acier - Powder-coated - poids: 40 kg
XFA GARDEN 100 € 825,62 € 999

Usage commercial - Entraînement à roues

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Version: traîné - contenu: 300 litre - largeur d'épandage: 2 jusqu'à 12 m - châssis: acier -

réservoir: acier - Powder-coated - poids: 125 kg
XFA TFS 300 ATV € 3.057,02 € 3.699

Usage commercial - Prise de force tracteur

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Version: porté, pdf tracteur - contenu: 300 litre - largeur d'épandage: 2 jusqu'à 12 m -

châssis: acier - réservoir: acier - Powder-coated - poids: 74 kg
XFA FS 300 € 825,62 € 999

Options

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Bâche à placer sur la trémie pour SSA / SSP 500 litresXFA COVER-500L € 198,35 € 240

Attache remorque type AXFA TFS08 € 115,70 € 140

Attache remorque type BXFA TFS09 € 115,70 € 140

Attache remorque type CXFA TFS10 € 115,70 € 140


